

À PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE

Sr(a) PREGOEIRO(a)

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE QUIXERÉ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 3004.02/2018

DATA DA LICITAÇÃO: 17/05/2018

HORA DA LICITAÇÃO: 09h:00mins

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 3004.02/2018, CUJO OBJETO É REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADOS A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO, MEDIANTE PREGÃO PRESENCIAL. NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO, QUE NAO NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

LOTE 01 - APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMESTICOS								
Item	Discriminação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unitário (R\$)	Valor por Extenso	Valor Total (R\$)	Valor por Extenso
1	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO EMBUTIDO	CRISTAL AÇO	UNID	6	R\$ 1.041,39	mil e quarenta e um reais e trinta e nove centavos	R\$ 6.248,34	seis mil, duzentos e quarenta e oito reais e trinta e quatro centavos
2	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL INOX 6 LITROS: EM AÇO INOX, 22 VOLTS, CORPO DO MOTOR EM AÇO INOX, TAMPA COM ALUMUNIO, ALÇAS LATERAIS TENSÃO 220V DIMENSOES: ALTURA 25CM, COMPRIMENTO: 68CM	SPOLU	UNID	8	R\$ 718,20	setecentos e dezoito reais e vinte centavos	R\$ 5.745,60	cinco mil, setecentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos
3	MICROONDAS 30 LITROS: COR BRANCA, COM CAPACIDADE DE 30 LITROS, 220V.	ELETROLUX	UNID	2	R\$ 528,01	quinhentos e vinte e oito reais e um centavo	R\$ 1.056,02	mil e cinquenta e seis reais e dois centavos
4	GELADEIRA FROST FREE 2 PORTAS: CAPACIDADE DE ARMAZENAGEM TOTAL: 437 LITROS, REFRIGERADOR: 331L, FREEZES: 116 L. PAINEL DIGITAL, ALIMENTAÇÃO 220V CONSUMO DE ENERGIA A. COR BRANCA.	CONSUL	UNID	6	R\$ 2.480,45	dois mil, quatrocentos e oitenta reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 14.882,70	quatorze mil, oitocentos e oitenta e dois reais e setenta centavos
5	BOTIJÃO PARA GLP VAZIO CAPACIDADE DE 13 KG.	NACIONAL GAS	UNID	18	R\$ 199,50	cento e noventa e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 3.591,00	três mil, quinhentos e noventa e um reais



FLYFAST

TECNOLOGIA

INFOSHOP COMER. ATAC. DE ART. PARA INFORMÁTICA-EIRELI-ME
 CNPJ.: 24.710.087/0001-59 I.E.: 06.536.000-1
 RUA ROSA CRUZ 491 – JARDIM CEARENSE – CEP.: 60.712-115-FORTALEZA-CE
 Fone (85) 3017.4582 – email: infoshopcomercial2@gmail.com

À PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE

Sr(a) PREGOEIRO(a)

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE QUIXERÉ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 3004.02/2018

DATA DA LICITAÇÃO: 17/05/2018

HORA DA LICITAÇÃO: 09h:00mins

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 3004.02/2018, CUJO OBJETO É REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADOS A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTES PROCESSOS, MEDIANTE PREGÃO PRESENCIAL.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NAO NENHUM FATOS IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTES CERTAME E QUE

6	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO EMBUTIDO: PRODUZIDO COM MATERIAIS RESISTENTES, COM LONGA VIDA UTIL, COM 6 BOCAS, SENDO QUE 3 POSUEM QUEIMADORES DUPLOS FRONTAIS E SIMPLES TRASIERO, GRELHAS REDONDAS PRODUZIDAS EM FERRO FUNDIDO, FORNO COM ISOLAMENTO TERMICO DE LÃ DE ROCHA, COM ESPALHA CHAMAS CENTRAL EM COBRE, FORNO ACOMPANHADO DE 2 GRELHAS COM LIMITADOR, VISOR DE VIDRO, EQUIPADO COM MOLA PARA FACILITAR A VEDAÇÃO E RETER O CALOR, CORPO REFORÇADO EM AÇO CARBONO COM ACABAMENTO EM PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA COM BASE FOSFOTIZADA. MESA ESMALTADA À FOGO. ALTURA: 780MM, LARGURA: 1200 MM, PROFUNDIDADE: 800 MM, MEDIDAS INTERNAS DO FORNO: ALTURA:445 MM, LARGURA: 640MM, PROFUNDIDADE: 720 MM.	CRISTAL AÇO	UNID	4	R\$ 924,35	novecentos e vinte e quatro reais e trinta e cinco centavos	R\$ 3.697,40	três mil, seiscentos e noventa e sete reais e quarenta centavos	
7	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL INOX 10L: EM AÇO INOX 220 WATTS: CORPO DO MOTOR EM AÇO INOX, TAMPAS COM ALUMINIO, ALÇAS LATERAIS, TENSÃO 220V. DIMENSÕES ALTURA 25 CM. COMPRIMENTO: 85 CM.	SPOLU	UNID	4	R\$ 292,60	duzentos e noventa e dois reais e sessenta centavos	R\$ 1.170,40	mil cento e setenta reais e quarenta centavos	
VALOR TOTAL DO LOTE 01 R\$							R\$ 36.391,46		
trinta e seis mil, trezentos e noventa e um reais e quarenta e seis centavos									
LOTE 02 - EQUIPAMENTOS P/AUDIO, VIDEO E FOTO									
Item	Discriminação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unitário (R\$)	Valor por Extensao	Valor Total (R\$)	Valor por Extensao	
8	SMART TV LED 50 POLEGADAS: COM CONVERSOR DIGITAL, WI-FI, 2 HDMI E 1 USB		UNID	2	R\$ 3.591,00	três mil, quinhentos e noventa e um reais	R\$ 7.182,00	sete mil, cento e oitenta e dois reais	
9	CAIXAD E SOM AMPLIFICADA: 700W, COMPATIBILIDADE: MP3, CARTÃO DE MEMORIA, USB, BLUETOOTH, COM MICROFONE: COM CONTROLE REMOTO, ALIMENTAÇÃO 220V.	LL AVOIO	UNID	2	R\$ 917,70	novecentos e dezessete reais e setenta centavos	R\$ 1.835,40	mil oitocentos e trinta e cinco reais e quarenta centavos	
10	MICROFONE SEM FIO PRETO: SISTEMA SEM FIO DE MÃO, PROFISSIONAL, FREQUENCIA 60 HZ - 15 KHZ.	KARSECT	UNID	2	R\$ 425,60	quatrocentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 851,20	oitocentos e cinquenta e um reais e vinte centavos	



À PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE

Sr(a) PREGOEIRO(a)

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE QUIXERÉ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 3004.02/2018

DATA DA LICITAÇÃO: 17/05/2018

HORA DA LICITAÇÃO: 09h:00mins

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 3004.02/2018, CUJO OBJETO É REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADOS A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTES PROCESSOS, MEDIANTE PREGÃO PRESENCIAL.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NAO NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTES CERTAME E QUE

11	CAMERA DIGITAL SEMIPROFISSIONAL: 16 MP, ZOOM OPTICO 42X, TELA LCD DE 3.0" DE 461.000 PONTOS CONEXÕES: USB, HDMI, AV. LENTE GRANTE ANGULAR DE 24 MM, BATERIA RECARREGAVEL MODOS DE FLASH: AUTO FLASH, MANUAL LIGADO/DESLIGADO, SINCRONIZADO LENTA	CANON	UNID	2	R\$ 1.593,34	mil quinhentos e noventa e três reais e trinta e quatro centavos	R\$ 3.186,68	três mil, cento e oitenta e seis reais e sessenta e oito centavos
12	MICROFONE COM FIO; COR PRETA, COM FIO DE MÃO PROFISSIONAL FREQUENCIA; 60 Hz-15 KH-z	LESSON	UNID	2	R\$ 159,60	cento e cinquenta e nove reais e sessenta centavos	R\$ 319,20	trezentos e dezenove reais e vinte centavos
13	TELA DE PROJEÇÃO (100 POLEGADAS): COR BRANCA, RETRATIL, 100 POLEGADAS, COM ENROLAMENTO AUTOMATICO POR MOLA MOTORA - NECESSITA DE PONTO DE FIXAÇÃO EM PAREDE OU TETO.	TES	UNID	2	R\$ 452,20	quatrocentos e cinquenta e dois reais e vinte centavos	R\$ 904,40	novecientos e quatro reais e quarenta centavos

VALOR TOTAL DO LOTE 02 R\$

R\$ 14.278,88

quatorze mil, duzentos e setenta e oito reais e oitenta e oito centavos

LOTE 03 - MAQUINAS, UTENSILIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS

Item	Discriminação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unitário (R\$)	Valor por Extenso	Valor Total (R\$)	Valor por Extenso
14	CONDICIONADOR DE AR SPLIT HIGH WALL (12000 btus): CONVENCIONAL/CICLO FRIO - COMPOSTO POR: 1 EVAPORADORA + 1 CONDENSADORA- EQUIPADO COM CAPADIADE TERMICA DE REFRIGERAÇÃO DE 12.000 BTUS(OU SUPERIOR) MODELO HIGH WALL, TECNOLOGIA CONVENCIONAL CICLO DE OPERAÇÃO FRIO - FUNÇÕES TIMER E SLEEP - CONTROLE REMOTO DIGITAL COMPRESSOR ROTATIVO OU SCROOL, TERMOSTATO AUTOMATICO, BAIXO NIVEL DE RUIDO dB(A) REFRIGERANTE ECOLOGICO R-410a - CLASSIFICAÇÃO ENERGICA INMETRO CLASSE A, ALIMENTAÇÃO 220 V- PRODUTO DEVERÁ SER DE PROCEDENCIA NACIONAL E TER GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES. CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	ELGIN	UNID	30	R\$1.404,48	mil quatrocentos e quatro reais e quarenta e oito centavos	R\$ 42.134,40	quarenta e dois mil, cento e trinta e quatro reais e quarenta centavos
15	CONDICIONADOR DE AR SPLIT HIGH WALL (18000 btus): CONVENCIONAL/CICLO FRIO - COMPOSTO POR: 1 EVAPORADORA + 1 CONDENSADORA- EQUIPADO COM CAPADIADE TERMICA DE REFRIGERAÇÃO DE 18.000 BTUS(OU SUPERIOR) MODELO HIGH WALL, TECNOLOGIA CONVENCIONAL CICLO DE OPERAÇÃO FRIO - FUNÇÕES TIMER E SLEEP - CONTROLE REMOTO DIGITAL COMPRESSOR ROTATIVO OU SCROOL, TERMOSTATO AUTOMATICO, BAIXO NIVEL DE RUIDO dB(A) REFRIGERANTE ECOLOGICO R-410a - CLASSIFICAÇÃO ENERGICA INMETRO CLASSE A, ALIMENTAÇÃO 220 V- PRODUTO DEVERÁ SER DE PROCEDENCIA NACIONAL E TER GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES. CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	ELGIN	UNID	10	R\$2.314,20	dois mil, trezentos e quatorze reais e vinte centavos	R\$ 23.142,00	vinte e três mil, cento e quarenta e dois reais



[Handwritten signatures and marks]

À PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE

Sr(a) PREGOEIRO(a)

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE QUIXERÉ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 3004.02/2018

DATA DA LICITAÇÃO: 17/05/2018

HORA DA LICITAÇÃO: 09h:00mins

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 3004.02/2018, CUJO OBJETO É REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADOS A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTES PROCESSOS, MEDIANTE PREGÃO PRESENCIAL. NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NAO NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTES CERTAME E QUE

16	FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAL: COM CAPACIDADE BRUTA DE ARMAZENAMENTO DE 439L, DIMENSÕES 96 CM X 147,3 CM X 72 CM, 220 V, FAIXA DE TEMPERATURA: 2 A 8° C E - 18°C A 22°C, BASE DA UNIDADE DE REFRIGERAÇÃO REMOVIVEL DRENO FRONTAL DUPLA FUNÇÃO/FREEZER E CONSERVADOR), RODIZIOS REFORÇADOR, GABINETE INTERNO PRÉ-PINTADO, GRAXETA REMOVIVEL, PUXADOR ERGONOMICO COM FECHADURA DE SEGURANÇA, TAMPAS BALANCEADAS, TERMOSTATO AJUSTAVEL, POTENCIA: 331 W. TENSÃO FREQUENCIA 220V, 60Hz TIPO DE GÁS REFRIGERANTE:R134A, TIPO DE EVAPORADOR: COLD WALL, MATERIAL GABINETE EXTERNO: AÇO PRE-PINTADO, MATERIAL DE MOLDURA DO TANQUE: PLASTICO TIPO ABERTURA: BASCULANTE.	ESMALTEC	UNID	10	R\$1.928,50	mil novecentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 19.285,00	dezenove mil, duzentos e oitenta e cinco reais
17	BEBEDOURO GELAGUA DE COLUNA: COR BRANCA PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO, GÁS REFRIGERANTE ECOLOGICO, BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, ALTO DESEMPENHO: 3,5 LITROS/HORA DE AGU GELADA, DIMENSÕES: ALTURA 100 CM, LARGURA, PROFUNDIDADE 31CM,220V.	ESMALTEC	UNID	2	R\$492,10	quatrocentos e noventa e dois reais e dez centavos	R\$ 984,20	novecientos e oitenta e quatro reais e vinte centavos
18	VENTILADOR DE PAREDE COR: PRETA, TUFÃO 60 M PT 60CM, 3 PAS, 150 W DE POTENCIA, 3 VELOCIDADES, 220V O PRODUTO DEVERÁ SER DE PROCEDENCIA NACIONAL E TER GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	VENTISOL	UNID	82	R\$159,60	cento e cinquenta e nove reais e sessenta centavos	R\$ 13.087,20	treze mil e oitenta e sete reais e vinte centavos
19	BEBEDOURO DE PRESSÃO INDUSTRIAL INOX - 05 TORNEIRAS: GABINETE EM AÇO INOX 430, PROTEGIDO COM PVC NA COR CINZA COM SERPENTINA (EXTERNA DE COBRE), RESERVATORIO: CAPACIDADE PARA 8 LITROS DE AGUA ISOLAMENTE: EPS, SERPENTINA: EXTERNA DE COBRE, APARADOR/CUBA: EM AÇO INOX 430 TORNEIRAS: 3 DO TIPO JATO E 2 COPOS FILTRO ACOMPANHA FILTRO PARA CONTRIBUIR COM A MELHORIA DA QUALIDADE DA AGUA GÁS UTILIZADO: R134A (ECOLOGICO). TEMPERATURA: CONTROLE ATRAVES DE TERMOSTATO COM REGULAGEM, TENSÃO DISPONIVEL EM 220V. DIMENSÕES: COM EMBALAGEM (AxCxL)100x37x76(CM). PESO: 44 KG PES. REGULAVEIS EM INOS. PODE ATENDER, NO FLUXO, MEDIA DE ATÉ 200 PESSOAS. PRODUTO CERTIFICADO PLEO INMETRO	BELFRIO	UNID	2	R\$2.527,00	dois mil, quinhentos e vinte e sete reais	R\$ 5.054,00	cinco mil e cinquenta e quatro reais



FLYFAST

TECNOLOGIA

INFOSHOP COMER. ATAC. DE ART. PARA INFORMÁTICA-EIRELI-ME
 CNPJ.: 24.710.087/0001-59 I.E.: 06.536.000-1
 RUA ROSA CRUZ 491 – JARDIM CEARENSE – CEP.: 60.712-115-FORTALEZA-CE
 Fone (85) 3017.4582 – email: infoshopcomercial2@gmail.com

À PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE
 Sr(a) PREGOEIRO(a)
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE QUIXERÉ
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 3004.02/2018
 DATA DA LICITAÇÃO: 17/05/2018
 HORA DA LICITAÇÃO: 09h:00mins
 PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 3004.02/2018, CUJO OBJETO É REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADOS A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTES PROCESSOS, MEDIANTE PREGÃO PRESENCIAL. NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NAO NENHUM FATOS IMPEDITIVOS PARA PARTICIPAÇÃO DESTES CERTAMES E QUE

20	BEBEDOURO INDUSTRIAL: COM GABINETE E, AÇO INOX 304, COM UMA BOIA PARA REGULAGEM DO NIVEL DE AGUA: UNIDADE CONDENSADORA EMBRAÇO DE 1/5 HP, SERPENTINA EXTERNA DE COBRE, APARADOR/CUBA EM INOX 430, TEMPERATURA COM REGULAGEM, TENSÃO DISPONIVEL DE 110V A 220V: ISOLAÇÃO TERMICA EM EPS1, RETENDO A TEMPERATURA TERMOSTATO INTERNO COM REGULAGEM FIXA DE 4º A 11º E TOMADAS DE 3 PINOS: GAS REFRIGERANTE CORRETO TRÊS TORNEIRAS FRONTAIS 1/2 POLEGADAS PARA MELHOR VAZÃO, TORNEIRAS DE ENCHER COPO, FORMATO TODO FECHADO EM INOX, COM PÉS DE APOIO REFORÇADO E RESISTENTES DIMENSÕES: ALTURA 1,44CM FRENTE: 80CM LATERAL: 60CM, PESO APROXIMADO: 70kg ARMAZENA 100L, REGRIGERA 100L. FILTRO INCLUSO, O FILTRO DEVE CONTER 2 ELEMENTOS DE FILTRAGEM: POLIPROPILENO E CARBOMAX, VAZÃO 90L/H (1,5L/MM), MAXIMA DE OPERAÇÃO: 392K PA (40MCA) PRESSÃO MINIMA DE OPERAÇÃO; 20K PA DIMENSÕES APROXIMADAS: L335 MM X A: 175MM X C: 650MM.	BELFRIO	UNID	6	R\$1.529,50	mil quinhentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 9.177,00	nove mil, cento e setenta e sete reais
VALOR TOTAL DO LOTE 03 R\$							R\$ 112.863,80	
cento e doze mil, oitocentos e sessenta e três reais e oitenta centavos								
LOTE 04 - EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTOS DE DADOS E ENERGETICOS								
Item	Discriminação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unitário (R\$)	Valor por Extenso	Valor Total (R\$)	Valor por Extenso
21	NOTEBOOK TELA 15,6, PROCESSADOR TIPO I5 7ª GERAÇÃO, MEMORIA CACHE 4MB, TELA 15,6. MEMORIA RAM 8GB, HD 1TB, PLACA DE VIDEO DEDICADA GEFORCE 940M, CONEXÕES SEM FIO WI-FI, 3 ENTRADAS USB, ENTRADAS E SAIDAS AUDIO ETHERNE (RJ-45) VGA HDMI I USB 2.0 USS 3.0 ENTRADA DE CARTÃO DE MEMORIA.	LENOVO	UNID	4	R\$3.112,20	três mil, cento e doze reais e vinte centavos	R\$ 12.448,80	doze mil, quatrocentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos
22	PROJETOR DE IMAGENS: LUMINIOSIDADE 2700 LUMENS 3LCD WIRELESS READY, RESOLUÇÕES SUPOSTADAS: VGA, SVGA, XGA, WXGA+, SXGA, SXGA+ LAMPADA TIPO 200W UHE (E-TORL), LENTE FOCO MANUAL/ZOOM OPTICO; INDICE DE PROJEÇÃO/THOROW RATIO 1,45-1,96; DISTANCIA DE PROJEÇÃO 0,88 - 10,44 METROS: TAMANHO DA IMAGEM 22-350 CONEXÕES: ENTRADA: HDMIx1; COMPUTADOR: VGA RGB(D-SUB 15 PINOS) X 1 - S-VIDEO: MINI DINx1, VIDEO COMPOSTO: RCA(AMARELO)x1, USB TIPO AX1 (MEMORIA USB, WI-FI); USB Bx1 (USB DISPLAY, MOUSE, CONTROLE); AUDIO; RCAx2 (VERMELHO/BRANCO); CONTROLE;RS-232X1	BENQ	UNID	2	R\$2.460,50	dois mil, quatrocentos e sessenta reais e cinquenta centavos	R\$ 4.921,00	quatro mil, novecentos e vinte e um reais

[Handwritten marks]



[Handwritten signature]

FLYFAST

TECNOLOGIA

INFOSHOP COMER. ATAC. DE ART. PARA INFORMÁTICA-EIRELI-ME
 CNPJ.: 24.710.087/0001-59 I.E.: 06.536.000-1
 RUA ROSA CRUZ 491 – JARDIM CEARENSE – CEP.: 60.712-115-FORTALEZA-CE
 Fone (85) 3017.4582 – email: infoshopcomercial2@gmail.com

À PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE

Sr(a) PREGOEIRO(a)

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE QUIXERÉ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 3004.02/2018

DATA DA LICITAÇÃO: 17/05/2018

HORA DA LICITAÇÃO: 09h:00mins

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 3004.02/2018, CUJO OBJETO É REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADOS A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTES PROCESSOS, MEDIANTE PREGÃO PRESENCIAL. NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NAO NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTES CERTAME E QUE

23	TABLET; MEMORIA RAM 1GB, TELA TAMANHO DE 9 E MAXIMO 10,1, ARMAZENAMENTO INTERNO MINIMO DE 16 GB, COM SLOT PARA CARTÃO PADRÃO MICROSD, CONEXÃO WI-FI E BLUETOOTH 4.0 OU SUPERIOR INTERADAS AO EQUIPAMENTO, CAMERA TRASEIRA RESOLUÇÃO MINIMA DE 5 MP, CAMERA FRONTAL RESOLUÇÃO MINIMA 1.2MP, SISTEMA OPERACIONAL ANDROID 4.4 OU SUPERIOR EM PORTUGUES.	MULTILASER	UNID	40	R\$465,50	quatrocentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 18.620,00	dezoito mil, seiscentos e vinte reais
24	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA: CONECTIVIDADE ETHERNET, USB E WI-FI DIRECT, COM TANQUE DE TINTA DE ALTO RENDIMENTO (ATE 6500 PAGINAS COLORIDAS) COM IMPRESSÃO DUPLEX, IMPRESSÃO DE ATÉ 33 PAGINAS MONO POR MINUTO DE 20 PAGINAS COLOR POR MINUTO. RESOLUÇÃO MAXIMA DE 4800X1200 DPI OTIMIZADOS COPIADORA E DIGITALIZADORA, CONTANDO COM ALIMENTADOR AUTOMATICO PARA ATÉ 30 FOLHAS, COM FAX, BAIXO NIVEL DE RUÍDO E TELA LCD 2,2 DE USO INTUITIVO, COM CABEÇA DE IMPRESÃO TIPO PRECISIONCORE COM 3 ANOS DE GARANTIA E MIB CONTADOR VI SOFTWARE ALIMENTAÇÃO BIVOLT (110/220V).	EPSON	UNID	10	R\$1.193,01	mil cento e noventa e três reais e um centavo	R\$ 11.930,10	onze mil, novecentos e trinta reais e dez centavos
25	MONITOR LCD TOUCH DE 18,5, TELA LCD TIPO TOUCH 18,5 TECNOLOGIA E DESIGN EM M ÚNICO PRODUTO, TELA RESISTIVA DE 5 FIOS, ERGONOMICO, BASE AJUSTAVEL, 2 DOBRADIÇAS, RECLINAVEL, COSUMO DE 30W EM OPERAÇÃO	AOC	UNID	20	R\$395,01	trezentos e noventa e cinco reais e um centavo	R\$ 7.900,20	sete mil e novecentos reais e vinte centavos



FLYFAST

TECNOLOGIA

INFOSHOP COMER. ATAC. DE ART. PARA INFORMÁTICA-EIRELI-ME
 CNPJ.: 24.710.087/0001-59 I.E.: 06.536.000-1
 RUA ROSA CRUZ 491 – JARDIM CEARENSE – CEP.: 60.712-115-FORTALEZA-CE
 Fone (85) 3017.4582 – email: infoshopcomercial2@gmail.com

À PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÊ-CE

Sr(a) PREGOEIRO(a)

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE QUIXERÊ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 3004.02/2018

DATA DA LICITAÇÃO: 17/05/2018

HORA DA LICITAÇÃO: 09h:00mins

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 3004.02/2018, CUJO OBJETO É REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADOS A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE QUIXERÊ-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTES PROCESSOS, MEDIANTE PREGÃO PRESENCIAL. NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO NENHUM FATOS IMPEDITIVOS PARA PARTICIPAÇÃO DESTES CERTAMES E QUE

29	COPIDADORA MULTIFUNCIONAL: IMPRESSÃO LASER MONOCROMÁTICO, CONSEGUINDO IMPRIMIR COM VELOCIDADE DE ATÉ 53 PPM E RESOLUÇÃO DE ATÉ 1200X1200 DPI. O SCANNER CONTA COM RESOLUÇÃO DE ATÉ 4800X4800 DPI, E COM VELOCIDADE DE ATÉ 55 IMAGENS POR MINUTO.. ALEM DISSO TAMBEM CONTA COM FAX, SISTEMA ANDROID QUE PERMITE UTILIZAR E SELECIONAR TODAS AS FUNÇÕES DO EQUIPAMENTO DIRETAMENTE DE SUA TELA, SEM A NECESSIDADE DE UTILIZAR O COMPUTADOR, COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, ALIMENTAÇÃO 220V, CAPACIDADE RECOMENDADA MENSAL MÍNIMA (PAG/MES): 15.000, CAPACIDADE MÁXIMA DE IMPRESSÃO MENSAL (PAGS/MES):30.000 CONECTIVIDADE: REDE ETHERNET, USB 2.0 MEMÓRIA: 2GB: SISTEMA OPERACIONAIS COMPATÍVEIS MAC OS X, WINDOWS 7, WIN VISTA, WIN, LINUX, TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO LASER.	BROTHER	UNID	2	R\$1.981,70	mil novecentos e oitenta e um reais e setenta centavos	R\$ 3.963,40	três mil, novecentos e sessenta e três reais e quarenta centavos
30	NOBREAK 700VA: DEVERÁ POSSUI TENSÃO SAÍDA 115 VCA: DEVERÁ POSSUIR VARIAÇÃO NA ENTRADA E NO MÁXIMO 25% DEVERÁ POSSUIR POTÊNCIA EM (VA) DE NO MÍNIMO 700 VA; DEVERÁ POSSUIR CERTIFICADO DE QUALIDADE ISO 9001: DEVERÁ POSSUIR PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA ACIDENTAL DE BATERIAS, DEVERÁ POSSUIR BATERIAS SELADA INTERNA: DEVERÁ POSSUIR TEMPO DE TRANSFERÊNCIA DE NO MÍNIMO DE 0,8 MILISSEGUNDOS; TENSÃO DE ENTRADA DE 25% (MÁXIMA) E FREQUÊNCIA 60Hz +/- 15 VCA; DEVERÁ POSSUIR AUTONOMIA DE NO MÍNIMO 10 MINUTOS AO CONSUMO DE CARGA DE 400 VA: LED INDICADOR DE PROBLEMAS NA REDE ELÉTRICA (TERRA), REDE INVERSOR E SOBRE CARGA; PROTEÇÕES CONTRA SOBRECARGA, CURTO CIRCUITO SUPRESSOR DE RUÍDO BATERIA BAIXA: SAÍDA PARA NO MÍNIMO 04 SAÍDA TRIPOLARES.	TS SHARA	UNID	14	R\$328,51	trezentos e vinte e oito reais e cinquenta e um centavos	R\$ 4.599,14	quatro mil, quinhentos e noventa e nove reais e quatorze centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 04 R\$							R\$ 118.327,44	
cento e dezoito mil, trezentos e vinte e sete reais e quarenta e quatro centavos								
LOTE 05-MOBILIÁRIO GERAL								
Item	Discriminação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unitário (R\$)	Valor por Extenso	Valor Total (R\$)	Valor por Extenso
31	ARMÁRIO EM MDF (2 PORTAS) 150X45X165)(CM): MATERIAL: MDF, ACABAMENTO: PINTURA UV(ULTRA) VIOLETA. SISTEMA DE ONTAGEM PARAFUSOS CABILHA. KIT FERRAGEM PUXADOR EM ALUMÍNIO COM FECHADURA ALTURA: 150 CM , LARGURA: 46CM, PROFUNDIDADE: 165 CM.	KOMPAKTUS	UNID	4	R\$385,70	trezentos e oitenta e cinco reais e setenta centavos	R\$ 1.542,80	mil quinhentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos



FLYFAST

TECNOLOGIA

INFOSHOP COMER. ATAC. DE ART. PARA INFORMÁTICA-EIRELI-ME
 CNPJ.: 24.710.087/0001-59 I.E.: 06.536.000-1
 RUA ROSA CRUZ 491 – JARDIM CEARENSE – CEP.: 60.712-115-FORTALEZA-CE
 Fone (85) 3017.4582 – email: infoshopcomercial2@gmail.com

À PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE

Sr(a) PREGOEIRO(a)

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE QUIXERÉ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 3004.02/2018

DATA DA LICITAÇÃO: 17/05/2018

HORA DA LICITAÇÃO: 09h:00mins

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 3004.02/2018, CUJO OBJETO É REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADOS A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTES PROCESSOS, MEDIANTE PREGÃO PRESENCIAL. NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NAO NENHUM FATOS IMPEDITIVOS PARA PARTICIPAÇÃO DESTES CERTAME E QUE

32	ARMARIO DE AÇO 2 (PORTAS) (150X75X35)(CM): MATERIAL AÇO ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTATICA EM PÓ. COR CINZA, ALTURA: 150 CM. LARGURA: 75 CM. PROFUNDIDADE: 35CM SISTEMA DE FECHAMENTO: FEHCADURA COM CHAVE. PRATELEIRAS: 3 CAPACIDADE DE CARGA POR PRATLEIRA: 40 KG.	R&R	UNID	4	R\$412,30	quatrocentos e doze reais e trinta centavos	R\$ 1.649,20	mil seiscentos e quarenta e nove reais e vinte centavos
33	CADEIRA GIRATORIA SECRETARIA SEM BRAÇOS: CONFECCIONADA EM ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE E MADEIRA COMPENSADA, REGULAGEM DA ALTURA DO ASSENTO SUAVE, MECANISMO GIRATORIO COM ACABAMENTO NA COR PRETA, SEM APOIO PARA BRAÇOS, REVESTIDA EM TECIDO NA COR PRETA.	KOMPAKTUS	UNID	8	R\$168,91	cento e sessenta e oito reais e noventa e um centavos	R\$ 1.351,28	mil trezentos e cinquenta e um reais e vinte e oito centavos
34	CADEIRA SECRETARIA FIXA SEM BRAÇOS: CONFECCIONADA EM ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE E MADEIRA COMPENSADA, SEM APOIO PRA BRAÇOS, REVESTIDA EM TECIDO NACOR PRETA.	KOMPAKTUS	UNID	10	R\$75,81	setenta e cinco reais e oitenta e um centavos	R\$ 758,10	setecentos e cinquenta e oito reais e dez centavos
35	BIRÔ C/02 GAVETAS: MESA RETA COM 2 GAVETAS E CHAVES MEDIDAS MINIMA: 1,20X0,60X0,70(M)	KOMPAKTUS	UNID	4	R\$195,51	cento e noventa e cinco reais e cinquenta e um centavos	R\$ 782,04	setecentos e oitenta e dois reais e quatro centavos
36	BIRÔ DE AÇO C/03 GAVETAS: MESA RETA COM 3 GAVETAS, MEDINDO 1,20X0,60(M), COM CHAVE.	R&R	UNID	4	R\$195,51	cento e noventa e cinco reais e cinquenta e um centavos	R\$ 782,04	setecentos e oitenta e dois reais e quatro centavos
37	CADEIRA LONGARINA - 3 LUGARES-ACOLCHOADA: COM ASSENTO EM ESPUMA INJETADO E BASE EM AÇO CARBONO COM PINTURA EPOXI, SUPORTA ATÉ 300KG (100 KG POR ASSENTO). COR PRETA	KOMPAKTUS	UNID	2	R\$195,51	cento e noventa e cinco reais e cinquenta e um centavos	R\$ 391,02	trezentos e noventa e um reais e dois centavos
38	MESA PARA IMPRESSORA: ESTRUTURA EM AÇO FERRO PINTADO, DIMENSÕES MINIMAS DE 80X60X70(CM) COM TAMPO DE MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR.	KOMPAKTUS	UNID	10	R\$118,37	cento e dezoito reais e trinta e sete centavos	R\$ 1.183,70	mil cento e oitenta e três reais e setenta centavos



Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom left of the page.

Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom right of the page.

FLYFAST

TECNOLOGIA

INFOSHOP COMER. ATAC. DE ART. PARA INFORMÁTICA-EIRELI-ME
 CNPJ.: 24.710.087/0001-59 I.E.: 06.536.000-1
 RUA ROSA CRUZ 491 – JARDIM CEARENSE – CEP.: 60.712-115-FORTALEZA-CE
 Fone (85) 3017.4582 – email: infoshopcomercial2@gmail.com

À PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE

Sr(a) PREGOEIRO(a)

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE QUIXERÉ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 3004.02/2018

DATA DA LICITAÇÃO: 17/05/2018

HORA DA LICITAÇÃO: 09h:00mins

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 3004.02/2018, CUJO OBJETO É REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADOS A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTES PROCESSOS, MEDIANTE PREGÃO PRESENCIAL. NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NAO NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTES CERTAME E QUE

39	MESA PLÁSTICA: QUADRADA, BRANCA, PARA 4 LUGARES, EMPILHÁVEL, ESTRUTURA 100% EM POLIPROPILENO, COM TRATAMENTO ANTI-UV MONOBLOCO COM 4 PES. ALTURA (725MM) COMPRIMENTO(720MM), LARGURA(720MM). ESTRUTURA INTERNA NA COR BRANCA DE ACORDO COM AS NORMAS DO INMETRO. GARANTIA DE 12 MESES	IBAP	UNID	10	R\$42,56	quarenta e dois reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 425,60	quatrocentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos
40	CADEIRA PLÁSTICA: MONOBLOCO EMPILHÁVEL, ESTRUTURA DE 4 PES, SEM BRAÇOS 100% EM POLIPROPILENO VIRGEM COM TRATAMENTO ANTI-UV. COM ENCOSTO REFORÇADO, COM CAPACIDADE DE 120 A 140 KG. ALTURA(890 MM), COMPRIMENTO(510,MM), LARGURA(430MM). COR BRANCA, GARANTIA DE FABRICA DE 120 MESES CERTIFICAÇÃO INMETRO	IBAP	UNID	40	R\$30,59	trinta reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 1.223,60	mil duzentos e vinte e três reais e sessenta centavos
41	ESTANTE DE AÇO: REFORÇADA, COR CINZA, ALTURA; 1,98M. (LARGURA) 0,92M, (PROFUNDIDADE); 0,40M, CAPACIDADE DA BANDEJA: 30KG	R&R	UNID	6	R\$166,25	cento e sessenta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 997,50	novecientos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
42	CADEIRA SECRETARIA COM PRACHETA ESCAMOTEÁVEL: COM AZUL, PRETA CINZA, ESTRUTURA 4 PES, PALITO COM PORTALIVROS PRACHETA ESCAMOTEÁVEL EM MDF. ASSENTO E ENCOSTO EM ESPUMA INJETADA COM REVESTIMENTO EM TECIDO, MEDIDAS DO ASSENTO:41X39CM, MEDIDAS DO ENCOSTO: 36X29 CM, ESPESURA: 30M.	KOMPAKTUS	UNID	60	R\$252,70	duzentos e cinquenta e dois reais e setenta centavos	R\$ 15.162,00	quinze mil, cento e sessenta e dois reais

VALOR TOTAL DO LOTE 05 R\$

R\$ 26.248,88

vinte e seis mil, duzentos e quarenta e oito reais e oitenta e oito centavos

LOTE 06 - MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS

Item	Discriminação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unitário (R\$)	Valor por Extenso	Valor Total (R\$)	Valor por Extenso
43	QUADRO BRANCO (2,00X1,20)(M): COM SUPORTE PARA APAGADOR E PINCEIS EM LAMINADO MELAMINO, COM MOLDURA DE ALUMÍNIO ANODIZADO FOSCO NATURAL. DIMENSÕES MÍNIMA: 2,00 M ALTURA X 1,20 M LARGURA	STALO	UNID	8	R\$252,70	duzentos e cinquenta e dois reais e setenta centavos	R\$ 2.021,60	dois mil e vinte e um reais e sessenta centavos
44	QUADRO BRANCO COM RODINHAS: COM SUPORTE PARA APAGADOR E PINCEIS EM LAMINADO MELAMINICO, COM MOLDURA DE ALUMÍNIO ANODIZADO FOSCO NATURAL. DIMENSÕES MÍNIMAS: 2,00 M ALTURA X 1,20 M LARGURA	STALO	UNID	2	R\$345,80	trezentos e quarenta e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 691,60	seiscentos e noventa e um reais e sessenta centavos



FLYFAST

TECNOLOGIA

INFOSHOP COMER. ATAC. DE ART. PARA INFORMÁTICA-EIRELI-ME
CNPJ.: 24.710.087/0001-59 I.E.: 06.536.000-1
RUA ROSA CRUZ 491 – JARDIM CEARENSE – CEP.: 60.712-115-FORTALEZA-CE
Fone (85) 3017.4582 – email: infoshopcomercial2@gmail.com

À PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE
Sr(a) PREGOEIRO(a)
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE QUIXERE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 3004.02/2018
DATA DA LICITAÇÃO: 17/05/2018
HORA DA LICITAÇÃO: 09h:00mins
PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 3004.02/2018, CUJO OBJETO É REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADOS A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE QUIXERÉ-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTES PROCESSOS, MEDIANTE PREGÃO PRESENCIAL. NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NAO NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTES CERTAME E QUE

Item	Descrição	Fornecedor	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Descrição de Preço
45	NAVEGADOR PORTAIL GPS: Á PROVA D'ÁGUA, APAS DO CITY NAVIGATOR NT, SLOT PARA CARTÃO MICROSD, CAPACIDADE DE RASTREAR SATELITES GPS E GLONASS SIMULTANEAMENTE, PERMITE CONECTAR CARTÕES BLUECHART G2, EXIBE PONTOS DE ELEVAÇÃO OU DECLIVE, RECEPTOR GPS HABILITADO PARA WAAS E PREVISÃO P CONEXÕES: USB SD DIMENSÕES APROXIMADAS: (LxAxP)5.4x10,3x3,3 CM. ITENS INCLUSOS: 01 APARELHO, 01 CABO USB, MANUAL DE INSTRUÇÕES GARANTIA DO FABRICANTE 12 MESES - CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	GAMMIN	UNID	2	R\$1.460,34	R\$ 2.920,68	dois mil, novecentos e vinte reais e sessenta e oito centavos
46	TELEFONE SEM FIO: COR PRETO	INTELBRAS	UNID	6	R\$99,75	R\$ 598,50	quinhentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 06 R\$							R\$ 6.232,38
seis mil, duzentos e trinta e dois reais e trinta e oito centavos							

VALOR TOTAL DA PROPOSTA
trezentos e quatorze mil, trezentos e quarenta e dois reais e oitenta e quatro centavos

R\$ 314.342,84

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhuma fato impeditivo para participação desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias conforme o edital. A PARTIR DA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA

Prazo de entrega 10 (dez) dias corridos, a contar da data do recebimento da respectiva Ordem de Compra: conforme o edital.

Prazo de pagamento: conforme o edital.

Garantia: conforme o edital.

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO.

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS BENS/SERVIÇOS, E QUE SERÃO ENTREGUES CONFORME CONFORME EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA

Fortaleza(CE), 17 de maio de 2018

Elanio Pereira de Menezes
Representante Comercial
RG: 94002426720 SSP - CE
CPF: 46093508315



ESTADO DO CEARÁ - CARTÓRIO DISTRITAL DO MONDUBIM
ALEXANDRA JACKELINE MOURA ROLIM SILVA - OFICIAL INTERINA
SUBSTITUTA: SARAH PHILOMENO PONTES
CNPJ: 74.189.895/0001-90 - Rua Clemente Silva, Nº 251 A - Mondubim - CEP: 60.711-445 - Fortaleza - CE
Reconhecimento por meio eletrônico: indicadondubim@hotmail.com.br
que confere c/ o padrão reg. nesta serventia. Dou fé.
Fortaleza, 16 de maio de 2018. Em test. da verdade.
Fabiola Regina Vasconcelos Pinto (Escrivente Autorizada)
valor Total R\$ 4.16

Confira os dados do ato em:
selodigital.tjce.jus.br/portaol

